
神石高原町立病院避難用らせん滑り台塗装改修工事

神石高原町立病院

入 札 結 果

平成28年 3月25日

\1,600,000

保健課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,440,000

株式会社武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関２７２４－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)武田組　三和支店 1,450,000 落札

(有)広島サトウトーヨー住器 1,537,000

共伸建設(有) 辞退

(株)川上建設 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)伸宏建設 無効

西松建設(有) 無効



星居山水道施設改修工事

神石高原町阿下

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\5,530,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,863,000

山本自動車工業株式会社
代表取締役　山本　宰士

広島県神石郡神石高原町上2617

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

山本自動車工業(株) 5,450,000 落札

小林設備(有) 5,480,000

児玉建設(株) 5,500,000

(有)フジタ住設 5,500,000

東神商事(株) 5,500,000

(株)川上建設 5,500,000

(株)武田組　三和支店 5,500,000



星の里いせき　集排・水道管路閉栓工事

神石高原町井関

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\2,479,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,040,000

有限会社フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関２７３２－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)フジタ住設 2,370,000 落札

広瀬建設(有) 2,375,000

横山建設(株) 2,390,000

小林設備(有) 2,390,000

共伸建設(有) 2,400,000

山本自動車工業(株) 2,430,000

児玉建設(株) 2,450,000

(有)美田工務店 辞退

(有)小塩組 辞退

久保田建設(株) 辞退

(有)三上電機 辞退



上コミュニティーグラウンド水路修繕

神石高原町光末52番地

入 札 結 果

平成28年 3月11日

\417,000

生涯学習課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　重吉

広島県神石郡神石高原町光信５２１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 400,000 落札

広瀬建設(有) 405,000

児玉建設(株) 410,000

(有)フジタ住設 410,000

東神商事(株) 410,000

(株)川上建設 410,000

(株)武田組　三和支店 410,000

小林設備(有) 410,000

(有)奈良木建設 410,000

(株)中國開發　神石営業所 415,000

(株)谷川工務店 無効



三和温泉掘削工事

神石高原町井関

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\5,280,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

さく井工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,340,000

ミサワ環境技術株式会社
代表取締役　森山　和馬

広島県三次市向江田町４２５２－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

ミサワ環境技術(株) 4,700,000 落札

第一コンテク(株) 5,000,000

(株)エイチテック 5,140,000

山本自動車工業(株) 5,250,000

重森鉄工(有) 5,280,000



トマト研修施設水源さく井工事

神石高原町中平

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\2,490,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

さく井工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,241,000

山本自動車工業株式会社
代表取締役　山本　宰士

広島県神石郡神石高原町上2617

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

山本自動車工業(株) 2,400,000 落札

重森鉄工(有) 2,490,000

(株)エイチテック 2,490,000

ミサワ環境技術(株) 2,490,000

第一コンテク(株) 無効



神石高原町油木支所再生可能エネルギー等導入工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成28年 3月28日

\9,480,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \8,532,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 9,200,000 落札

(有)広島サトウトーヨー住器 9,251,800

安田工業(株) 9,300,000

(有)美田工務店 9,300,000

(有)井上組 9,350,000

(株)後藤組 9,390,000

共伸建設(有) 9,400,000

(株)川上建設 辞退

宮脇建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

久保田建設(株) 辞退

(有)伸宏建設 辞退

西松建設(有) 無効



油木支所防水改修工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成28年 3月18日

\3,050,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,745,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 2,950,000 落札

安田工業(株) 3,000,000

(有)美田工務店 3,000,000

(有)井上組 3,000,000

宮脇建設(株) 辞退



時安社会教育施設グラウンド法面修繕工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\2,299,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月25日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,806,000

株式会社中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中國開發　神石営業所 2,250,000 落札

広瀬建設(有) 2,255,000

東神商事(株) 2,260,000

(有)奈良木建設 2,260,000

(有)フジタ住設 2,270,000

(株)川上建設 2,270,000

(株)谷川工務店 2,270,000

児玉建設(株) 2,280,000

(株)武田組　三和支店 2,280,000

共伸建設(有) 2,290,000

小林設備(有) 辞退


